(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 118r; vol. 59, fol. 91v)

Die 23 Ianuarii Demetrius² episcopus Vesprimiensis pro parte partis sui communis servitii fl. 27, sol. 47, den. 3 et pro minuto fl. 2, sol. 33, den. 1 [...] ^aper manus Dossi de Spinis et sociorum mercatorum [...]. Verum usque ad festum Omnium Sanctorum³ [...] ^a fuit promotus anno 6 Bonifacii, cardinales 13.

fl. 4, gr. 4.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

521.

1397. április 10.

Lukács váradi püspök a commune servitium egy részét (145 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 120v)

Die 18 mensis Aprilis dominus Lucas⁴ episcopus Varadiensis pro parte partis sui communis servitii non facta [...] fl. 145, fuit promotus anno 8, Bonifacii cardinales 11.

¹ 1397. május 26.

² Jánoki Demeter veszprémi püspök.

³ 1397. november 1.

⁴ Órévi Lukács püspök.

522.¹

1397. május 11.

Gergely szerémi püspök a commune (5 ft., 32 sol., 2 den.) és az [1] minutum (19 sol., 2 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó összeg törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 122v; vol. 59, fol. 95r)²

Die 11 Maii Gregorius³ episcopus Sirmiensis pro communi fl. 5, sol. 32, den. 2 et pro minuto sol. 19, den. 2 [...] ^aper manus Thibaldis, prioris ecclesie Sancti Stephani regis prope Strigonium. Verum usque ad festum beati Michaelis archangeli⁴ [...] ^afuit promotus anno 4 Bonifacii, cardinales 17. fl. 4, gr. 4.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

523.

1397. június 20.

Mihály nyitrai püspök a commune (43 ft., 32 sol., 11 den.) és az [1] minutum (3 ft., 12 sol., 6 den.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 124v; vol. 59, fol. 96v)

Die 20 eiusdem Michael⁵ episcopus Nitriensis pro complemento sui communis servitii fl. 43, sol. 32, den. 11 et pro minuto fl. 3, sol. 12, den. 6 ^aper manus Michaelis Petri, prioris ecclesie Sancti Stephani regis prope Strigonium [...] ^afuit promotus anno 6 Bonifacii, cardinales 13. fl. 3, gr. 3.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

524.

1397. október 7.

Eberhard zágrábi püspök a commune (38 ft., 32 sol., 3 den.) és az 1 minutum (4 ft., 27 sol., 3 den.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 132v; vol. 59, fol. 101v)⁶

Die 7 eiusdem Eberhardus episcopus Zagrabiensis pro parte partis sui communis servitii fl. 38, sol. 32, den. 3 et pro parte partis 1 minuti fl. 4, sol. 27, [den.] 3 ^aper manus

¹ Lukcsics szerint kétszer lett regisztrálva. „Cassata quia superius in prescripta proxima carta est.”